

## منطقه ۱۱

### کارگاه مشاوره سلامت روان

کارگاه مشاوره سلامت روان به همت پویش دانشجویان فعال سلامت روان دانشگاه علوم پزشکی و شهرداری منطقه برگزار شد. این برنامه با حضور جمعی از استادان دانشگاه و روان شناسان مطرح شهر مشهد و با هدف یاری رساندن به شهروندان نیازمند مشاوره دایر شد. در این کارگاه مشاوره فردی در حوزه تحصیلی، خانوادگی، فردی و روابط بین زوجین رایگان به مراجعان ارائه شد.

### آموزش امداد رسانی اورژانسی

دوره آموزشی امداد رسانی اورژانسی و کمک‌های اولیه ویژه کارکنان بوستان مادر و کودک برگزار شد. این دوره آموزشی به منظور آشنایی کارکنان بوستان مادر و کودک و امداد رسانی به افراد آسیب دیده بر اثر سوانح و حوادث احتمالی در این بوستان تدریس شد. اصول اولیه در کمک به مصدوم، خفگی‌ها، سوختگی‌ها، احیای قلبی-ریوی، پانسمان و آتل بندی در این دوره آموزشی ارائه شد.

### پاسخ گویی در ۷۲ ساعت

شهرداری منطقه ۱۱ به ۹۶ درصد درخواست‌های ثبت شده در سامانه ۱۳۷ در کمتر از ۷۲ ساعت در این منطقه خبر داده است. از مجموع کل درخواست‌ها در ۸۲ درصد موارد مشکل شهروندان حل شده و ۱۳ درصد منتظر اقدام است. ۴۲ درصد کل درخواست‌ها شامل حوزه خدمات شهری، ۲۲ درصد مربوط به حوزه نظارت بر ساخت و سازها و ۱۷ درصد متعلق به فضای سبز منطقه بوده که بیشترین زمینه درخواست‌ها بوده‌اند.

### بازگشایی بولوار شهید فخرایی

عملیات آسفالت ریزی و آماده سازی بولوار شهید فخرایی برای بازگشایی در هفته‌های آینده، در حال اجراست. در این اقدام ۵۰۰ متر مربع از مساحت این بولوار با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال و در طول دو هفته آسفالت می‌شود. علاوه بر آسفالت عملیات جدول گذاری، زیرسازی واحداث مسیر دو چرخه در این بولوار به منظور بازگشایی بدون نقص مسیر انجام می‌شود.

### ترمیم کانال

در ادامه طرح‌های عمرانی برای پیشگیری از تجمع آب‌های سطحی، بهسازی و ترمیم مسیر کانال خیابان سجاده‌په ۱۶ انجام شد. این اقدام در راستای کاهش احتمال آب گرفتگی معابر و در پی درخواست ساکنان این معبر شهری انجام شد. در این طرح ابتدا مسیر کانال قبلی کاملاً تخلیه شد و سپس با بلو که گذاری و بتن ریزی و همچنین عملیات آسفالت، مسیر جدید ایجاد شد.

### بهسازی پیاده‌رو

بهسازی مسیر پیاده‌رو و آیلند میانی فضای سبز بوستان ۱۸ به همت گروه اجرایی امور راهوری اداره ارتباطات مردمی ۱۳۷ انجام شد. این طرح در راستای تسهیل رفت و آمد شهروندان به ویژه در معابر پیاده‌رو و مسیرهای فضای سبز انجام شد. در این طرح، زیرسازی، جدول گذاری و ایجاد میلان شهری مطابق با استانداردهای لازم و با در نظر گرفتن حفظ فضای سبز مسیر انجام شد.

### پیشرفت ۲۴ درصدی چپ گرد آزادی

پروژه چپ گرد غیرهم سطح پیامبر اعظم (ص) پیشرفت فیزیکی حدود ۲۴ درصدی داشته است. با توجه به ترافیک سنگین در بزرگراه پیامبر اعظم (ص) (آزادی)، این چپ گرد احداث می‌شود. با اجرای این پروژه کاهش ۵ کیلومتری مسیر خودروهایی که قصد ورود به بزرگراه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی را از بزرگراه پیامبر اعظم (ص) دارند رقم خواهد خورد.

### آسفالت معابر توس

از ابتدای امسال تاکنون ۲۱ خیابان در محدوده منفصل شهری توس زیرسازی و آسفالت شده است. در سه محله کلاته رفی، فردوسی و چهار برج حدود ۴۰ میلیارد ریال اعتبار برای زیرسازی، آماده سازی و آسفالت این ۲۱ معبر هزینه شده است. در مجموع بیش از ۱۸ هزار و ۴۰۰ متر مربع معابر بولوار شاهنامه باید فست پیاده رفت و آمد شهروندان آسفالت شده است.

مسجد فاطمیه (س) در تلاش است زمینه ازدواج آسان را برای جوانان فراهم کند

### اهدای ۶۰ جهیزیه در ۱۰ سال



فهیمة شهری اعضای هیئت امنای مسجد فاطمیه (س) بولوار امامت، سال هاست که در زمینه کمک به نیازمندان فعالیت دارند. این مجموعه از ۱۵ سال پیش این فعالیت خیر خواهانه را شروع کرده و از ۱۰ سال پیش که هیئت امنای این کمک‌ها را تنظیم داده‌اند با کمک خیران محلی فضای کاری توسعه یافته و به یاری شهروندان رفته‌اند. سید حمید رضوی عضو هیئت امنای این مسجد است و به واسطه شغلی که دارد امور تهیه جهیزیه این خیریه را پیش می‌برد تا زمینه ازدواج آسان تر جوانان فراهم شود.

او در گفت و گو با شهر آرمجله گفت: طی ۱۰ سال گذشته حدود ۶۰ جهیزیه کامل در این خیریه مسجد تهیه شده و به نیازمندان شناسایی شده اهدا کرده ایم. به گفته این فعال مسجدی، غیر از این تعداد، کمک‌های بسیاری هم برای تکمیل جهیزیه نیازمندان انجام شده است. به عنوان مثال عروس یادامادی کفقط تعدادی از وسایلشان را نتوانسته بودند تهیه کنند، حمایت شدند. رضوی افزود: اکنون ۱۴۰ نفر از محله‌های توس، گلشهر و جاده سیمان زیر پوشش کمک‌های مسجد

فاطمیه (س) هستند ما ابتدا با ۱۱ نفر شروع کردیم و به مرور که اهالی و آشنایان دیدند بدین جا به نیازمندی در ارتباط هستیم، کمک‌های مردمی اضافه شد و توانستیم افراد بیشتری را حمایت کنیم. وی به کمک‌های غذایی که به نیازمندان می‌شود اشاره کرد و گفت: هر هفته در حد کمک‌هایی که جمع‌آوری می‌شود مواد غذایی یا غذای گرم تهیه می‌کنیم و به دست نیازمندان می‌رسانیم همچنین در زمان‌هایی مانند عید قربان، کمک‌های مربوطه را به دست نیازمندان می‌رسانیم.

وی بیان اینکه خیریه آن‌ها که به نام فاطمیه (س) شناخته می‌شود، اجازه دریافت صدقات، نذورات و رد مظالم را دارد، تصریح کرد: ممکن است بعضی شهروندان تمایل به کمک کردن داشته باشند اما چون ما رانمی‌شناسند نتوانند اعتماد کنند، همین‌جا از آن‌ها می‌خواهیم به مسجد که در خیابان امامت ۵۴ واقع شده مراجعه کنند تا آدرس نیازمندان شناسایی شده را بدیم و خودشان به طور مستقیم بروند از نزدیک شرایط را ببینند و هر نوع کمکی خواستند به این افراد داشته باشند.

### پروژه گرافتی

### پروژه نیمه تمام شهرک ارمغان



زمین ورزشی روباز ارمغان

شهرک ارمغان، حاشیه بزرگراه امام علی (ع)

۱۳۹۴

سید مصطفی بهشتی از زمین ورزشی روباز ارمغان به عنوان تنها فضای ورزشی شهرک ارمغان شناخته می‌شود که در محله حاشیه‌ای منطقه ۱۱ ساخته شده است. این فضا از زمان شیوع ویروس کرونا به عنوان پایگاه برگزاری برنامه‌های فرهنگی و مذهبی ساکنان شهرک ارمغان مورد استفاده قرار گرفته است. نوجوانان و جوانان بیشترین حضور را در این زمین ورزشی دارند و در رشته‌های والیبال و فوتبال بایکدیگر به بازی و رقابت می‌پردازند که موجب ایجاد نشاط در میان آن‌ها می‌شود.

یزدان جوادی از ساکنان شهرک ارمغان است که معتقد است این پروژه هیچ وقت به پایان نرسیده است و قرار بوده به شکل بهتری تجهیز شود. او در این باره می‌گوید: زمانی که ساخت این زمین آغاز شد قرار بود در ادامه چمن مصنوعی شود و همچنین با توجه به وضعیت اولیه، کف و دیواره‌های آن ایمن سازی شود اما هیچ وقت این اتفاق نیفتاد و پروژه از یک جایی به بعد رها شد. این روزها هم هر چه برای بهسازی آن درخواست می‌کنیم، مجموعه شهرداری می‌گوید از فضاهای رود پارک استفاده کنید که با محله مافاصله زیادی دارند.